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DrogasDruhno: 

Na kolejnych zebraniach Głównej Kwatery, które odbywa ję się w pierwszy 
wtorek każdego miesiąca, dyskutowałyśy w dalszym ciązu projekt próby ra 
phi, Ostatecznie rozszerzony zespdź4 G.K. H-rek zatwierdził, z bardzo nie- 
wieikimi zmianani, wymagania na stopień podharemistrzyni na okres próby 
heńchk ino kę 

Bydziemy czekały z niecierpłiwością na opinię Komendantek z terenu 
(Nawiasem znówije, żadna Korendantka Ś nejesiała swoich uwag na tenat 

) +. 
L nie SLa 

przewodniczki). Oddżwiyk z teren NU, W uwagi, zarówno krytyczne jak i 
pczytywne są wielky pomocy w naszej pracy i dają poczucie tego, że robimy 
coś co jest naprawdy potrzebne Natomiast Fgiucha cisza* nasuwa wątpliwoś- 
ei Czy warto Opra cowywa ic lub uzu upełniać próby, co do których Druhny Kco- 
mendartki wcale:si, nie wypowiada ją. To też prosimy gorgęco o wypowiedzi na 
temat ok i proby na phm. 

wyd kształcenia działa w tej chwili w trzecn kierunkach: 
Dna ie Natalia Duffek prowęda? korespondencyjny kurs dla phm. W kur- 

sie tym bierze udział 45 przewodniczek ze wszystkich terenów. 
m Dhna Em. EB, Łudrzejowska prowad zi kurs przygotowawczy do obozu drużj - 

"nowych dla kandydatek z Ang 1i , Francji i Holandii. Bierze udział w tym 
kursie też kilka kandyda tek z innych terenów - razem ponad 40 uczestniczek. 

Dhne hm, I, Bogdanowicz opracowuje w ramach pomocy dla tczenu W.Brytani 
nmateriaży zbitrkowe dla zastęypowych. 

  

legitymacje instruktorek już są w drukarni - w najbliższej przyszłości 
poramy wal. ile bydzie kosztować i jak trzeba bydzie zarawiać. 

Księżeczki służbowe dla harcerek - mamy obecnie spory zapas, gdyż wy- 
drukowany został rowy nekiad. Komendantki mosą zamawiać w G.K. E-rck w cenie 
1/- za sztuky (składnica harcerska książcczek sprzedawać już r nio będzie) 

  

zNa. Tropie" - pismo młodzieży harcerskiej - bardzo prosiny Komendantki 
AE S ymi. rozpowszachnić jaknajbardziej to pisro. Czy KAŁIyzast p 
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zj» mkań 1'egzetplarz? „Dhne.iż smolenska z G.X.H-rok bydzie współ 
Ai nz poadl ja "iq tpnęesj- EBRRY nadzieję, że toraz h-rki będę, znaj- 

dowały w piśmie wiycej materiaiu 1 artykułów, które bydą je o owały 

zdał Pa o zachzycenie”i dopingowanie dziewczyt by Sanie $ pisywały 

przysyłały opisy SwoOiGi: zbiórek, wycieczok i i uroczystości 
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27 stycznia b.r. odbyło Siy ze branie towarzyskie : struktorek czynnyca 

i nieczynnych. Atmosfera byię bardzo miłaciscg na jważniojs sze, przybyło 7 in- 

struktorek "nieczynnych" - a że to byź okres grypy więc mamy nadzieję, ZE 

nast,pnym rózem będzie na 

w życiu człowieka” - dowi 

Zależnie Od tego, Z 
a 
a 

s jeszcze więcej. Tematem pogawydki byż "kolur 

eaziałys jy siy dużo ciekawych rzeczy a m.inn. 

akiego punktu widzenia rozpatrzyry zagadnienie so 

ioru, bydziemy mieć różn kreślenia. Kolor jest czymś innym dla fizyka, GRE 

fizjologa. dla psycholog ta. Zagadaienie psycholog Be dziascania koloru 

jest właśnie tyn zagadnieniem, które poruszna/Śry szerzej. Każdy kolor inacz 

wpływa na człowieka, Ogólnie kolory dzielą siy na zimne "Radonieski > ZiElO- 

ne; fioletowe) oraz ciepłe (czerwone, ŻÓŁŁO itp) Bicrąc pod uwegy poszcze 1501 

ne kolory można ich osobowość bliżej określić, Kolory czerwcne to kolory o- 
- 

żywiejęce, im ostrzejsze tym bardziej agresyw mie działają. Niebieskie kolo- 
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ry zimne, uspakajające dla pobudi „jiwych ale i depresyjne dla osdb Bra 

do melencholii. Z5łty kolor daje uczucie ciep ła, aie jest to kolor trudny, 

   gdyż zależnie od odcienia, zmienia dzia łanie. Fiolot i purpura de ję wrażeń 

autorytetu i powagi, Kolor binły oddawna jest uznawany jako kolor symbolizu; 

JzCy czystość. Odbija światło na kolory sąsiadujące. Kolor czerny jest ko- 

Loren egatywnym, ale pod*reśla przez to kolory przy których siy znajdujc, 

Szary kolor jest idealnym kolorem. neutralnym, Nie ma żadnego wpływu na xo- 

lory SąSiedUj< „ce i dlotego jest ideanym tłem, 

Uziej ji tność harmonizowenia kolorów w otoczeniu jes 

której trzeba się nauczyć, tak jak trzeba nauczyć Si; tr 

sztuky. 
Kastypn 116 wc sy: dzony został test, dziyki któremu wediug koloró 

określa się wiek psychiczny danej jednostki. 
Y 

ytnością 3 

MUZYKY CZY 

Wiadomości z toranu 
38 południowej półkuli akcja letuia zosteła zakonczona 

i Argentynie w obozie harcerek, który trwał 5 tygodni wziyłżo udział 

G6 gziadżz „b. Obdz miał miejsce w pobliżu obozu harcerzy, między jeziorem 

a strumykiem. Teren bardzo ładny. Dziewczęta zbudowały A brank,. wej- 

ŚCiOWĘ, kopliczk, orzz moszt flagowy. Komondantka obozu jedyna instruktork: 

aała ze siebie wszysY ko PE 6b5z, "WEGLE dziowcząt otrzymało szereg 

stopni i sprawności. w ezasia biegu jamo e miejsce uzyskały Druhny Z-pu 

wFrydbli" z Buenos Aires. Dużyr powodzeniem cieszył si, chór przy akompania- 

moencie harmonii. Towstało dużo nowych asiad. i 

  

   

w Australii w okresic od 28 zrudnia 1260 > 8 stycznia 1961 roku od- 

był+ Siy Jubileuszowy > Harcerski. Dodobdz Harcerek "Kruszwica", w ktS- 

rym wzięło udział 50 ha cocrek i 6 zuchów z sepii: stron Lastralii, pro- 

wadzony był przez Druhn, pliz. M. Tiskozub - reforentk; Harcerek w Australii 

Harcerki umieś sety Si. w buszu austre „Lijskim na WE na rzece 

Cunberland, w odlcgaości kilkusot metrów od ujścia jej a8 Oceanu. 

8 dziewcząt zdożyło przyrzeczenie harcerskie a ponadto zdobyły różne 

stopnie i bardzo wicie sprownoś ci. 0 tym jek wesoło i pożytecznie mijał 6 

na obozie dowiadujemy si, z jednodniówki, wydanej przez "Kruszwicy 
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Przesyłamy serdeczne pozdrowienia i harcerskie 
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